
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 210/2015
Instituir Comissão de
Registro de Preços.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de Simões
Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art.
6 do Decreto 535/2015 alteado pelo Decreto 321/2015.

RESOLVE:

Art. l - Constituir a Comissão Especial para a execução do Sistema de Registro de Preço
composta pelos servidores abaixo indicados, sob a Presidência do primeiro.

Secretária Municipal c[c Administração

1- Franciane Silva Nascimento de Almeida - matr icula 936783
2- Vânia Maria de Oliveira - matricula 4843
3- Otacílio Nunes de Melo - matricula 939003
4- Acsa Oliveira de Araújo - matricula 939188

Secretaria de Desenvolvimento Social

l- Cassimeia Santana de Araújo - matricula 4315

Secretaria Munic ipa l de Educação

l- Suely do Sacramento Santana dos Santos - matricula 936921

Secretaria Municipal de Saúde

l- Jette Deuel Barretos Bulhões - matricula 939273

Art. 2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Secretário, 25 de agosto de 2015.

da Silva
Secretário d e d r n f i s t r a c ã o


